[bookmark: _GoBack][bookmark: 文件红头]台州科技职业学院文件

[bookmark: Fwbh]台科院〔2020〕48号
[bookmark: 文件标题]

关于公布《二级学院设置与专业布局
优化调整方案》的通知

各二级学院、各部门：
为深入贯彻落实《国家职业教育改革实施方案》，全面对标“双高”计划，围绕浙江争创社会主义现代化先行省、台州争创社会主义现代化先行市的新目标新定位，使二级学院设置和专业布局更加紧贴台州“456”先进产业集群和市场需求，更好地为区域经济社会发展培养高素质技术技能型“领班”人才，根据学校工作部署，经调研论证等各项程序，形成了《二级学院设置与专业布局优化调整方案》，并经校长办公会议审议、党委会议审定通过，现予以公布。
附件：二级学院设置和专业布局优化调整方案

                            台州科技职业学院
                        2020年12月30日

附件
二级学院设置和专业布局优化调整方案

	现有二级学院与专业设置
	调整后二级学院与专业设置

	序号
	二级学院
	专业
	二级学院
	专业

	一
	农业与生物工程学院
	1.园艺技术
	农业与生物工程学院（乡村振兴学院）
	1.园艺技术

	2.园林工程技术

	2.园林工程技术

	3.环境工程技术

	3.食品营养与检测

	4.食品营养与检测

	4.药品生产技术

	5.药品生产技术

	5.环境工程技术

	6.旅游管理

	7.酒店管理

	二
	机电与模具工程学院
	1.模具设计与制造
	机电与模具工程学院（长鹰无人机学院）
	1.模具设计与制造

	2.智能控制技术

	2.智能控制技术

	3.机械制造与自动化

	3.机械制造与自动化

	4.数控技术

	4.数控技术

	5.飞行器制造技术

	5.飞行器制造技术

	6.工业设计

	6.工业设计

	7.汽车检测与维修技术

	三
	汽车与信息工程学院
	1.计算机应用技术
	信息工程学院
	1.信息安全与管理

	2.信息安全与管理

	2.计算机应用技术

	3.汽车检测与维修技术

	3.人工智能技术服务

	4.人工智能技术服务

	全校信息技术教育

	四
	经贸管理学院
	1.物流管理
	经贸管理学院
	1.物流管理

	2.市场营销

	2.市场营销

	3.商务英语

	3.商务英语

	4.电信服务与管理

	4.电信服务与管理

	五
	会计与金融学院
	1.会计
	会计与金融学院
	1.会计

	2.投资与理财

	2.投资与理财

	3.保险

	3.保险

	4.互联网金融

	4.互联网金融

	六
	人文旅游学院
	1.学前教育
	人文教育学院
	1.学前教育

	2.文秘

	2.文秘

	3.旅游管理

	3.早期教育（拟新增）

	4.酒店管理

	全校文化艺术教育

	七
	社科体育部
	体育、思想政治、心理健康、职业生涯规划、军事理论
	马克思主义学院
	思想政治、形势政策

	公共基础学院
	体育、心理健康、军事理论、职业生涯规划、劳动教育

	八
	创业学院（成人教育学院）
	社会培训、非学历教育、成人教育、创业班管理
	继续教育学院（创业学院）
	社会培训、学历继续教育、创业教育、创业实践、创业比赛

	抄送：校党政各领导。

	台州科技职业学院办公室                  2020年12月31日印发

－4－